ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CƯƠNG GIÁN

Số:       /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cương Gián, ngày 22 tháng 6 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban chỉ đạo ứng dụng công nghệ thông tin xã Cương Gián

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sữa

đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

 Căn cứ Kê hoạch số 56/KH-UBND ngày 30/12/2022 của UBND xã

Cương Gián về Kế hoạch ứng dụng công nghệ thông tin của UBND xã Cương

Gián năm 2023;

 Xét đề nghị của Văn phòng UBND, cán bộ phụ trách công nghệ thông tin

xã.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Kiện toàn Ban chỉ đạo ứng dụng công nghệ thông tin xã Cương

Gián gồm các ông, bà có tên sau:

 1. Ông Hoàng Văn Hà, Chủ tịch UBND – Trưởng ban.

2. Bà Lê Thị Sáu, Phó chủ tịch UBND – Phó trưởng ban.

3. Ông Nguyễn Đức Chung, Bí thư Đoàn xã, phụ trách văn hóa xã –

Thành viên.

4. Bà Hồ Thị Vân, Công chức Văn phòng – Thống kê – Thành viên.

5. Ông Nguyễn Đình Nhất, Công chức Văn phòng – Thống kê – Thành

viên.

6. Bà Trương Kiều Hạnh, Công chức Kế toán – Thành viên.

7. Ông Bùi Hoài Nam, Trưởng Công an xã – Thành viên.

8. Ông Nguyễn Đào An, Công chức Địa chính xã – Thành viên.

9. Ông Đặng Thế Hùng, Chỉ huy trưởng BCH quân sự xã – Thành viên.

10. Bà Đặng Thị Hoàng Mai, Công chức Nông nghiệp – Thanh viên.

11. Ông Chu Ngọc Quế, Công chức Tư pháp, hộ tịch – Thành viên.

12. Ông Hoàng Văn Hà, Công chức Tư pháp, hộ tịch – Thành viên.

13. Bà Nguyễn Việt Hà, Công chức Chính sách, xã hội – Thành viên.

14. Ông Bùi Phi Long, Chủ tịch hội Nông dân – Thành viên.

15. Bà Hoàng Thị Tý, Chủ tịch hội LHPN – Thành viên.

16. Bà Phan Thị Hằng, Phó chủ tịch UBMTTQ – Thành viên.

17. Ông Phan Văn Sỹ, Văn phòng Đảng ủy – Thành viên.

18. Bà Lê Thị Thủy, Phó bí thư Đoàn xã - Thành viên.

Điều 2. Ban chỉ đạo hoạt động theo Quy chế hoạt động của Ban chỉ đạo

ứng dụng công nghệ thông tin xã Cương Gián.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng UBND xã, các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- TTr Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ xã;

- Chủ tịch; Các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, VH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Hà

		hoanghapctcg@hatinh.gov.vn
	2023-06-22T09:20:57+0700

		ubxacuonggian.nx@hatinh.gov.vn
	2023-06-22T09:21:52+0700

		2023-06-22T09:22:11+0700